
UCHWAŁA NR LXXII/822/2023 
RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572 oraz 1463) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872  i 1693 ) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2023 rok w ten sposób, że: 

1. Zwiększa się dochody o kwotę   -    632 354,22 zł. wg załącznika nr 1 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę   -    632354,22 zł. wg załącznika nr 2 

§ 2. Budżet Gminy Szczecinek na 2023 rok po dokonaniu zmian zamyka się kwotami: 

1. po stronie dochodów     - 61 681 996,31 zł. 

2. po stronie wydatków     - 69 298 860,40 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt w kwocie 7 616 864,09 zł. Deficyt zostanie 
pokryty przychodami  wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 193 427,53 zł, 
nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 1 991 144,11 zł, pożyczką w kwocie 2 114 000,00 zł, oraz wolnymi 
środkami w kwocie 3 318 292,45 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Usik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA5CB2C0-2631-4B48-84C1-341D923FAB3E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

700 Gospodarka mieszkaniowa 632 354,22 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

632 354,22 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 632 354,22 0,00

632 354,22 0,00

632 354,22 0,00

ZMIANY W BUDŻECIE NA 2023 ROK
DOCHODY

Razem:

Różnica

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/822/2023

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 14 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA5CB2C0-2631-4B48-84C1-341D923FAB3E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

700 Gospodarka mieszkaniowa 632 354,22 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 632 354,22 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 500 839,59 0,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

131 514,63
0,00

632 354,22 0,00

632 354,22 0,00

ZMIANY W BUDŻECIE NA 2023 ROK
WYDATKI

Razem:

Różnica

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/822/2023

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 14 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA5CB2C0-2631-4B48-84C1-341D923FAB3E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/822/2023 RADY GMINY SZCZECINEK z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-11-17T09:33:55+0100




